[bookmark: _GoBack]                                                       БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ge]ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"                                      БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Малотроицкое

"27" февраля 2020 г.                                                                                        № 1

                Об утверждении перечня резервных помещений
          для проведения избирательных кампаний в 2020 году

	В  целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории Малотроицкого  сельского поселения для проведения избирательных кампаний  2020 году, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" администрация Малотроицкого сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области постановляет :
  1. Утвердить перечень резервных помещений для проведения избирательных кампаний в 2020 году ( прилагается).
  2. Обеспечить готовность резервных помещений  на случай оперативного развертывания избирательных участков в день проведения избирательной кампании.
  3. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день проведения избирательной кампании обеспечить эвакуацию избирательных участков.
        4. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес сайта: http:// malotroickoe31.ru).
  5. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

         Глава  администрации
Малотроицкогосельскогопоселения                              В.А. Нечепуренко

                                                                                                                        Приложение
                                                                                            к постановлению администрации
Малотроицкого сельского поселении
                                                                                                      от 27 февраля 2020 г.  № 1

Перечень
резервных помещений для проведения избирательных кампаний в 2020 году

	Номер резервного помещения
	Номер избирательного участка
	Место расположения резервного избирательного участка
	Номер телефона резервного избирательного участка

	1
	1086
	Здание МБОУ «СОШ с.Малотроицкое»
( с.Малотроицкое,
ул.Садовая, 1)
	(47232) 4-51-35

	2
	1087
	Здание Славянского ФАП (х.Славянка, ул.Центральная, 71/2)
	(47232) 4-51-71

	3
	1088
	Здание Хитровского ФАП (с.Хитрово, ул.Центральная, 9/2)
	(47232) 4-51-38

	4
	1089
	Здание Баклановского ФАП (с.Баклановка, ул.Центральная, 32)
	(47232) 4-51-91

image1.png